
Dnes  českobudějovická
teplárna  zahájila  natápění
svých rozvodů
Dnes bylo zahájeno natápění systému CZT tak, aby si domácnosti napojené
na teplárnu mohly již v pondělí vytvořit tepelnou pohodu podle svých
potřeb.
 

Teplárna začala svůj rozsáhlý distribuční systém, měřící přes 162
kilometrů, v souvislosti s vývojem počasí, natápět. V pondělí by již měla
topit většina odběrných míst. Po několikaměsíční pauze není možné zahájit
dodávky všude ve stejnou chvíli, protože na některých místech jsou
nastaveny regulace, které zákazníkům umožňují individuální nastavení
odběrů, tato místa se zprovozňují postupně, po dohodě.

Pro informaci, zda je již natopeno konkrétní odběrné místo, je možné
dotazovat technika dispečinku teplárny prostřednictvím telefonu nebo e-
mailu. Kontakt: tel.: +420 389 003 222, mob.: +420 729 903 222, e-mail:
dispecink@teplarna-cb.cz

Pro září je charakteristická rozkolísanost teplot, na což je teplárna
připravena. Po ochlazení může přijít opětovný vzestup průměrných teplot,
pak se vytápění automaticky omezí a je možné ho i na určitou dobu zcela
přerušit. Podmínky pro dodávky tepelné energie určuje Vyhláška č.194/2007
Sb., ve znění vyhlášky č. 237/2014 Sb., Ministerstva průmyslu a obchodu
ČR., kterou se teplárna řídí.

Znění vyhlášky: Dodávka tepelné energie se zahájí v otopném období (1.
září až 31. května následujícího roku), když průměrná denní teplota
venkovního vzduchu v příslušném místě nebo lokalitě poklesne pod +13 °C
ve dvou dnech po sobě následujících a podle vývoje počasí nelze očekávat
zvýšení této teploty nad +13 °C pro následující den.

 

https://www.teplarna-cb.cz/dnes-ceskobudejovicka-teplarna-zahajila-natapeni-svych-rozvodu/
https://www.teplarna-cb.cz/dnes-ceskobudejovicka-teplarna-zahajila-natapeni-svych-rozvodu/
https://www.teplarna-cb.cz/dnes-ceskobudejovicka-teplarna-zahajila-natapeni-svych-rozvodu/

